
S T A T U T Á R N Í    M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

2.  zasedání zastupitelstva města dne: 21. 12. 2006 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na I. pololetí 
2007 

 

Zpracoval: Ing. Anna Vacková 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 5243192 

Schválil: vedoucí oddělení Iva Hýsková 

 vedoucí odboru JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Projednáno: rada města  5.12.2006 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

časový plán a obsah činnosti rady města na I. pololetí  2007 

a    s c h v a l u j e 

časový plán a obsah činnosti zastupitelstva  města na I. pololetí 2007 jako otevřený materiál. 

 

 



 2 

Důvodová zpráva 

 

Radě města a následně zastupitelstvu města je vždy pololetně předkládán ke schválení 
návrh plánu činnosti rady města a zastupitelstva města. Návrh je zpracován na základě pro-
jednání s vedoucími odborů. 

V souvislosti s blížícím se koncem roku je připraven předpokládaný plán činnosti na    
I. pololetí. 2007.  Materiál je  schvalován jako otevřený a s aktuálními potřebami budou zařa-
zovány další materiály k projednání a může též dojít k posunu v nyní navrhovaných termí-
nech u jednotlivých materiálů. 

 
 



 1 

Návrh časového plánu RADY MĚSTA a ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA LIBERCE na I. pololetí  2007 

Zasedání   zastupitelstva  města  
Zasedání se budou konat vždy ve čtvrtek od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 11 v přízemí budovy radnice. 

Termíny zasedání: 
 
leden 

 
25. 01. 2007 

 
1. 

 
únor 

 
22. 02. 2007 

 
2. 

 
březen 

 
29. 03. 2007 

 
3. 

 
duben 

 
26. 04. 2007 

 
4. 

 
květen 

 
31. 05. 2007 

 
5. 

 
červen 

 
28. 06. 2007 

 
6. 

 
červenec 

 
------------- 

 
 

 
srpen ( informativně ) 

 
06. 09. 2007 

 
7. 

Zasedání  rady  města 
Zasedání rady města se budou konat vždy v úterý od 9,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 210 - II. poschodí budovy radnice. 

Termíny zasedání: 
 
leden 

09. 01. 2007 
16. 01. 2007 

1. 
2. 

 
únor 

06. 02. 2007 
13. 02. 2007 

3. 
4. 

 
březen 

13. 03. 2007 
20. 03. 2007 

5. 
6. 

 
duben 

03. 04. 2007 
17. 04. 2007 

7. 
8. 

 
květen 

15. 05. 2007 
22. 05. 2007 

9. 
10. 

 
červen 

05. 06. 2007 
19. 06. 2007 

11. 
12. 

 
červenec 

 
------ 

 

 
srpen  (informativně) 

 
28. 08. 2007 

 
13. 

 
 



 2 

Obsahový plán činnosti rady města a zastupitelstva města  
na I. pololetí 2007 

 

• 1. zasedání rady města – 9. ledna 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Strategický plán - Aktualizace strategie a vytvoření Integrovaného 

plánu rozvoje, předání profilu města 
 
Z 

 
vedoucí RP 

5.  Rekonstrukce ul. Pilínkovská - výkupy Z vedoucí RP 
6.  Plán kontrolní činnosti odboru kontroly a interního auditu na rok 2007 Z vedoucí KA 
7.  Organizační zajištění 1. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat  dne    25. 1. 2007 
Z primátor 

8.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města  ze dne 21. 12. 2006  primátor 
9.  Informace 

Informace o přehledu smluv dle bodu 1) usn. RM č. 252/95 
  

primátor 

• 2. zasedání rady města – 16. ledna 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Strategický plán – Rozhodnutí o postupu, harmonogramu, případně 

jmenování nových členů komise, či vytvoření nové komise 
  

vedoucí RP 
5.  Schválení vítěze zjednodušeného podlimitního řízení na dodavatele 

DSP, DZS a IČ – Rekonstrukce městských lázní – I. etapa 
  

vedoucí RP 
6.  Regiotram Nisa – smluvní vztahy  vedoucí RP 
7.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
8.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
9.  Přednostní řešení bytové situace   vedoucí SZS 
10.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

11.  Návrh SRKF na přidělení dotací z kulturního fondu Statutárního 
města Liberec - 1. kolo 2007 

 
Z 

 
vedoucí SK 

12.  Nové platové výměry ředitelům kulturních příspěvkových organizací  vedoucí SK 
13.  Nové platové výměry ředitelům školských příspěvkových organizací  vedoucí SK 
14.  Jmenování členů za zřizovatele do školských rad ZŠ  vedoucí SK 
15.  Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin 

RM a ZM 
Z tajemník 

16.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2006  tajemník 
17.  Informace 

Informace o projednávání správních deliktů  (usn. RM č. 273/95 k org. 
struktuře) 

  
tajemník 

• 1. zasedání zastupitelstva města – 25. ledna 2007 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
4.  Strategický plán - Aktualizace strategie a vytvoření Integrovaného 

plánu rozvoje, předání profilu města 
 
náměstek 

5.  Rekonstrukce ul. Pilínkovská - výkupy náměstek 
6.  Návrh SRKF na přidělení dotací z kulturního fondu SML -  1. kolo 

2007 
 
náměstek 



 3 

7.  Plán kontrolní činnosti kontrolního výboru ZM na rok 2007 primátor 
8.  Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin 

RM a ZM 
 
primátor 

9.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
10.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2006 
 
primátor 

• 3. zasedání rady města - 6. února 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 1 SML na rok 2007 Z vedoucí OE 
4.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
5.  Strategický plán – SWOT analýza, vize, globální cíl, strategické cíle, 

indikátory 
 vedoucí RP 

6.  Pozemky AČR u Letiště - převod Z vedoucí RP 
7.  Platový postup Mgr. Moravcové, ředitelky ZŠ Sokolovská Z vedoucí SK 
8.  Zpráva o plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2006 Z primátor 
9.  Organizační zajištění 2. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat dne 22. 2. 2007 
 
Z 

 
primátor 

10.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 25. 1. 2007  primátor 
11.  Informace   

• 4. zasedání rady města - 13. února 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Uplatnění žádostí o dotaci SFDI ČR - cyklostezka Z vedoucí RP 
5.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
6.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
7.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
8.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

9.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 1. kolo 2007 

 
Z 

 
vedoucí SK 

10.  Zpráva o činnosti komise občanských záležitostí za rok 2006  vedoucí SK 
11.  Zpráva o činnosti Městské policie za II. pololetí 2006 Z primátor 
12.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc leden 2007  tajemník 
13.  Informace   

• 2. zasedání zastupitelstva města - 22. února 2007 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 1 SML na rok 2007 náměstek 
4.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
5.  Strategický plán – SWOT analýza, vize, globální cíl, strategické cíle, 

indikátory 
 
náměstek 

6.  Pozemky AČR u Letiště - převod náměstek 
7.  Uplatnění žádostí o dotaci SFDI ČR - cyklostezka náměstek 
8.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 

fondu SML- 1. kolo 2007 
 
náměstek 

9.  Zpráva o činnosti Městské policie za II. pololetí 2006 primátor 
10.  Zpráva o plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2006 primátor 



 4 

11.  Informace, diskuse 
Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc leden 2007 

 
primátor 

• 5. zasedání rady města - 13. března 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Informace – Projekty spolufinancované EU v roce 2006 Z vedoucí RP 
5.  Zpráva o Fondu rozvoje bydlení města za rok 2006 Z vedoucí OE 
6.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 

fondu města SML - 2. kolo 2007 
 
Z 

 
vedoucí SK 

7.  Finanční podíl města na obnově kulturních památek v rámci Programu 
regenerace městské památkové zóny v roce 2007 

 
Z 

 
vedoucí SK 

8.  Zřizovací listiny  škol a škol. zařízení – majetkové přílohy Z vedoucí SK 
9.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 22. 2. 2007  primátor 
10.  Informace   

• 6. zasedání rady města  - 20. března 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Schválení výsledků inventarizací SML za rok 2006 Z  vedoucí OE 
4.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
5.  Informace o projektu Rekonstrukce městských lázní  Z vedoucí RP 
6.  Vyúčtování MFRB – rok 2006 Z vedoucí RP 
7.  Stravování v ZŠ Z vedoucí RP 
8.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
9.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
10.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
11.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových bytů  vedoucí SZS 
12.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc únor 2007  tajemník 
13.  Organizační zajištění 3. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat dne 29. 3. 2007 
 
Z 

 
primátor 

14.  Informace   

• 3. zasedání zastupitelstva města - 29. března 2007  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
4.  Informace o projektu Rekonstrukce městských lázní náměstek 
5.  Informace – Projekty spolufinancované EU v roce 2006 náměstek 
6.  Vyúčtování MFRB – rok 2006 náměstek 
7.  Stravování v ZŠ náměstek 
8.  Zpráva o Fondu rozvoje bydlení města za rok 2006 náměstek 
9.  Schválení výsledků inventarizací SML za rok 2006 náměstek 
10.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 

fondu SML pro 2. kolo 2007 
 
náměstek 

11.  Finanční podíl města na obnově kulturních památek v rámci Programu 
regenerace městské památkové zóny v roce 2007 

 
náměstek 

12.  Zřizovací listiny  škol a škol. zařízení – majetkové přílohy náměstek 
13.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
14.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení  RM za měsíc únor 2007 
 
primátor 



 5 

• 7. zasedání rady města - 3. dubna 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Projednání strategického partnera - Exonex Z vedoucí RP 
5.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 

fondu města SML - 3. kolo 2007 
Z vedoucí SK 

6.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 4. kolo 2007 

Z vedoucí SK 

7.  Vyhodnocení nákladů a výnosů na provoz kina Lípa a kina Varšava za 
rok 2006 a návrh dodatku č. 14 k nájemní smlouvě č. 3502/95/1 
uzavřené mezi Městem Liberec a Ing. Karlem Mužákem 

  
 
vedoucí SK 

8.  Platový postup Mgr. Vykoukala, ředitele ZŠ Aloisina výšina  vedoucí SK 
9.  Hodnocení zasedání  zastupitelstva města ze dne 29. 3. 2007  primátor 
10.  Informace 

Informace o přehledu smluv dle bodu 1) usn. RM č. 252/95 
  

primátor 

• 8. zasedání rady města - 17. dubna 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu SML za I. 

čtvrtletí 2007 
 
Z 

 
vedoucí  OE 

5.  Strategický plán – Priority strategických cílů – indikátory Z vedoucí RP 
6.  Rozdělení finančních prostředků MFRB pro rok 2007 Z vedoucí RP 
7.  Přijetí dotace z MŠMT ČR – přijetí dotace na MS 2009  vedoucí RP 
8.  Přijetí dotace z MF ČR – ZŠ  Broumovská  vedoucí RP 
9.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
10.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
11.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
12.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

13.  Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých ze Zdravotního a sociálního 
fondu SML v roce 2006 

  
vedoucí SZS 

14.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc březen 2007  tajemník 
15.  Zpráva o plnění usnesení ZM za I. čtvrtletí 2007 Z primátor 
16.  Organizační zajištění 4. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat dne 26. 4. 2007 
Z primátor 

17.  Informace 
Informace o projednávání správních deliktů  (usn. RM č. 273/95 k org. 
struktuře)  

  
 
tajemník 

• 4. zasedání zastupitelstva města - 26. dubna 2007 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
4.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu SML za I. 

čtvrtletí 2007 
 
náměstek 

5.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 3. kolo 2007 

 
náměstek 

6.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 4. kolo 2007 

 
náměstek 

7.  Projednání strategického partnera - Exonex náměstek 



 6 

8.  Strategický plán – Priority strategických cílů – indikátory náměstek 
9.  Rozdělení finančních prostředků MFRB pro rok 2007 náměstek 
10.  Zpráva o plnění usnesení ZM za I. čtvrtletí 2007 primátor 
11.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
12.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc březen 2007 
 
primátor 

• 9. zasedání rady města - 15. května 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Návrh závěrečného účtu Statutárního města Liberec za rok 2006 Z vedoucí OE 
4.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
5.  Strategický plán – opatření, projekty naplňující priority, indikátory  vedoucí RP 
6.  Zpráva o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec 

s.r.o. za rok 2006 
  

vedoucí SK 
7.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města  ze dne 26. 4. 2007  primátor 
8.  Informace   

• 10. zasedání  rady města - 22. května 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Návrh SRKF na přidělení dotací z Kulturního fondu města Liberec - 2. 

kolo 2007 
 
Z 

 
vedoucí SK 

5.  Hodnocení činnosti kulturních příspěvkových organizací  Statutárního 
města Liberec za rok 2006 včetně zhodnocení zákonem stanovených 
ukazatelů pro hospodaření příspěvkových organizací pro rok 2006 

  
 
vedoucí SK 

6.  Návrh na přiznání mimořádných odměn ředitelům kulturních 
příspěvkových organizací SML za rok 2006 

  
vedoucí SK 

7.  Hodnocení činnosti zdravotnických příspěvkových organizací  
Statutárního města Liberec za rok 2006 včetně  zákonem stanovených 
ukazatelů pro hospodaření příspěvkových organizací pro rok 2006 

  
 
vedoucí SO 

8.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
9.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
10.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
11.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

12.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc duben 2007  primátor 
13.  Organizační zajištění 5. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat  dne 31. 5. 2007 
 
Z 

 
primátor 

14.  Informace   

• 5. zasedání zastupitelstva města - 31. května 2007  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Návrh závěrečného účtu Statutárního města Liberec za rok 2006 náměstek 
4.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
5.  Návrh SRKF na přidělení dotací z Kulturního fondu města Liberce -  2. 

kolo 2007 
 
náměstek 

6.  Strategický plán – opatření, projekty naplňující priority, indikátory náměstek 
7.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
8.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc duben 2007 
 
primátor 



 7 

• 11. zasedání rady města - 5. června 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 2  Statutárního města Liberce na rok 

2007 
 
Z 

 
vedoucí OE 

4.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
5.  Strategický plán – Schválení aktualizovaného strategického plánu do 

roku 2020 
 
Z 

 
vedoucí RP 

6.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 5. kolo 2007 

 
Z 

 
vedoucí SK 

7.  Platový postup ředitelky MŠ Stromovka Liberec, PaedDr. Kubíčkové  vedoucí SK 
8.  Platový postup ředitelky MŠ Kamarád Liberec, M. Choutkové  vedoucí SK 
9.  Platový postup ředitelky MŠ Korálek Liberec, V. Jurigové  vedoucí SK 
10.  Platový postup ředitelky MŠ Jeřmanická Liberec, Z. Nevečeřalové  vedoucí SK 
11.  Platový postup ředitele ZŠ  Broumovská Liberec, PaedDr. V. Bůty  vedoucí SK 
12.  Povolení výjimky do 4 dětí  - MŠ  vedoucí SK 
13.  Plán činnosti RM a ZM na II. pololetí 2007 Z tajemník 
14.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města  ze dne 31. 5. 2007  primátor 
15.  Informace   

• 12. zasedání rady města -  19. června 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Akční plán 2007-2013 a schválení Integrovaného plánu rozvoje Z vedoucí RP 
5.  Informace o projektu Rekonstrukce městských lázní  vedoucí RP 
6.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
7.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
8.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

9.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
10.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc květen 2007  tajemník 
11.  Organizační zajištění 6. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat  dne 28. 6. 2007 
 
Z 

 
primátor 

12.  Informace   

• 6. zasedání zastupitelstva města - 28. června 2007  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Návrh  rozpočtového opatření č. 2 Statutárního města Liberce na rok 

2007 
 
náměstek 

4.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
5.  Schválení strategického plánu do roku 2020, schválení akčního  plánu 

rozvoje 2007-2013 a schválení Integrovaného plánu rozvoje 2007-
2013 

 
 
náměstek 

6.  Návrh sportovní komise a SRSF na přidělení dotací ze sportovního 
fondu města SML - 5. kolo 2007 

 
náměstek 

7.  Plán činnosti RM a ZM na II. pololetí 2007 primátor 
8.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
9.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc květen 2007 
 
primátor 

 



 8 

 
 
 
 

II. pololetí 2007 - orientačně 

• 13. zasedání rady města -  28. srpna 2007 

1.  Majetkoprávní operace - pozemky, nebytové prostory Z vedoucí OMM 
2.  Majetkoprávní operace související s nemovitostmi v majetku města Z vedoucí OMM 
3.  Majetkoprávní operace ORP Z vedoucí RP 
4.  Schválení finančního závazku předfinancování a spolufinancování 

Rekonstrukce městských lázní – I. etapa 
 
Z 

 
vedoucí RP 

5.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku A  vedoucí SZS 
6.  Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B  vedoucí SZS 
7.  Přednostní řešení bytové situace  vedoucí SZS 
8.  Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou a bezbariérových 

bytů 
 vedoucí SZS 

9.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2006 Z vedoucí SK 
10.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 

2006 
Z vedoucí SK 

11.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen a červenec 2007  tajemník 
12.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze  dne 28. 6. 2007  primátor 
13.  Informace 

Informace o projednávání správních deliktů (usn. RM č. 273/95 k 
organ. struktuře) 

  
 
tajemník 

• 7. zasedání zastupitelstva města - 6. září 2007  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Majetkoprávní operace OMM primátor 
3.  Majetkoprávní operace ORP náměstek 
4.  Schválení finančního závazku předfinancování a spolufinancování 

Rekonstrukce městských lázní – I. etapa 
 
náměstek 

5.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek  primátor 
6.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2006 náměstek 
7.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2006 náměstek 
8.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen a červenec 2007 
 
primátor 

 


